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ORGANIZA,

COLABORA:

PUNTA BRAVA
RUNNERS

8KM
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8KM
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8KM
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8KM
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8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM

ZAIRA
RUBEN

CARLOS J.
MARCOS ANTONIO
FRANCISCO R.
OLIVER

JAVIER

LAURA

ALEXIS JONATHAN
JOSE SANTIAGO
MONTSERRAT
DAVID

FATIMA
ALEJANDRO
JAVIER

MARCOS NICOLAS
BORJA

ENRIQUE A.

FELIX

LUCIO JESUS
AARON

DOMINGO A.
DAVID

JUAN L.

VAN

JOSE CARLOS
AYOZE
ATTENERY GARA
JAVIER

AIRAN

VALERIA

YELEINA
ROBERTO

JONAS ROBERTO
OMAR

SERGIO

JUAN ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

JAVIER

EMIR

PILI

JOSE MARIA
MARIA JOSE
JESUS
FRANCISCO JOSE
JOSE

DANIEL

CARLOS ENRIQUE
CARMELO MIGUEL
ANGEL CUSTODIO
ASIER

LEONCIO

NIEVES

JORGE

ANA

SARA

PEDRO ANTONIO
JAVIER

OLIVER

JOSE ANTONIO
OMAIRA

KEVIN

LORENZO PEREZ
VELAZQUEZ CASTRO
ACOSTA MONTESINO
AFONSO SANABRIA
AGUADO YAQUE
ALONSO HERNANDEZ
ARIAS CEBALLOS
BARRETO PEREZ
BARROSO PEREZ
BELLO CABO
BETHENCOURT MARRERO
CARBALLO LABRADOR
CARBALLO RODRIGUEZ
CASASOLA

CASTRO HERNANDEZ
DE ARA RODRIGUEZ
DEL CASTILLO

DEL PINO GARCIA
DELGADO GONZALEZ
DELGADO RAMOS
DELGADO RODRIGUEZ
DIAZ

DIAZ DIAZ

DIAZ GARCIA

DIAZ GUTIERREZ

DIAZ HERNANDEZ

DIAZ LUIS

DIAZ MORALES
DOMINGUEZ DE TORRES
DOMINGUEZ HERNANDEZ
DONATI

DONIZ DIAZ

ESTEVEZ CHAVEZ
ESTEVEZ RODRIGUEZ
EZACRITI

FERNANDEZ IZQUIERDO
FRANCISCO VARGAS
FREGEL BENCOMO
FUMERO MARTIN
GAGULA

GARCIA

GARCIA GARCIA
GARCIA GARCIA
GARCIA GONZALEZ
GARCIA GONZALEZ
GARCIA HERNANDEZ
GARCIA NADA

GARCIA RAMOS
GARCIA SANCHEZ
GARRIDO LEAL

GIL ALMANDOZ
GONZALEZ

GONZALEZ ALBELO

C.N. REALES
BIKILA CANARIAS

TITANES DE ARICO
DANDO PEDAL
CEA TENERIFE 1984

ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO
ARRANCANDO LA CANA

ATLETAS97 CLINICA DEL PIE LUENGO

4 EMESTRAIL

PICHON TRAIL PROJECT
CACHOPO TEAM
PICHON TRAIL PROJECT

CD VALLIVANA

CLATOR 3.7-iTODOS CON LIAM!

CALETEROS POR EL MUNDO

TODOS CON LIAM

DANDO PEDAL

TITANES DE ARICO

PUERTO CRUZ REALEJO

TITANES DE ARICO

ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO
ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO

PICHON TRAIL PROJECT

GONZALEZ DE CHAVES VAZQUEATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO

GONZALEZ DIAZ
GONZALEZ FRANCO
GONZALEZ GARCIA
GONZALEZ GUADARRAMA
GONZALEZ GUZMAN
GONZALEZ GUZMAN
GONZALEZ MARRERO
GONZALEZ MESA

TODOS CON LIAM

SENIOR F
SENIOR M
VETERANOS A
SENIOR M
SENIOR

SENIOR M
VETERANOS A
SENIOR

SENIOR M
VETERANOS A M
VETERANOS A
SENIOR

SENIOR F
VETERANOS AM
SENIOR
VETERANOS B
VETERANOS AM
VETERANOS AM
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR

SENIOR
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A
SENIOR

SENIOR M
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR M
SENIOR

SENIOR

SENIOR M
SENIOR

SENIOR M
VETERANOS A M
VETERANOS A M
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR

SENIOR

SENIOR M
SENIOR

SENIOR M
SENIOR

SENIOR

SENIOR M
VETERANOS B
SENIOR
VETERANOS C M
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANAS A F
SENIOR M
VETERANAS A F
SENIOR
VETERANOS A M
SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR M
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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88
89
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92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
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8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM
8KM

PEDRY
BRUNO

LAURA
XIOMARA

JOSE ANTONIO
JAIME

YAIZA MARIA
MARIO JOSE
AIRAM

JOSEKA
RAMIRO
PEDRO ANTONIO
SAMUEL
JONAY

LETICIA

JUAN PABLO
MIGUEL JESUS
OLIVER
FRANCISCO JAVIER
MANUEL JESUS
MANUEL
MATIAS
TANAUSU
DESIREE
RAQUEL

JUAN JOSE
EDUARDO
MARIA LAURA
NAYAMI
MIGUEL ANGEL
BEATRIZ

ADAN

M2 DE LOS ANGELES
ISABEL
EDUARDO
JUAN

ANTONIO
ADAN

DAVID

CARMEN ELENA
DAVID
ROBERTO
JUANJO
PEDRO
MANUEL
ROMEN

LAURA
CRISTOFER DAVID
FRANCISCO JAVIER
DAVID

IGNACIO
ROBERTO

MAR

LAURA
ERNESTO
MELANIA
MARGARITA

M2 CANDELARIA
FABIAN

FRAN

EUSEBIO

IVAN

AYOZE
MANUEL JESUS
JOSE ISIDRO
RUBEN

JUAN CARLOS
JUAN DAVID
FERNANDO

GONZALEZ RAMON
GOYA ESCOBAR
GRAU

HERNANDEZ
HERNANDEZ DIAZ
HERNANDEZ DIAZ
HERNANDEZ DONIZ
HERNANDEZ GARCIA
HERNANDEZ GONZALEZ
HERNANDEZ GONZALEZ
HERNANDEZ LORENZO
HERNANDEZ MARTIN
HERNANDEZ PEREZ
HERNANDEZ RAMOS
HERNANDEZ SANFIEL
HERNANDEZ VARGAS
JORGE ROSQUETE
KRAUS

LEON ALVAREZ

LEON IZQUIERDO
LEON LUIS
LIBISCHOFF ALVAREZ
LIENDO RODRIGUEZ
LOPEZ MARTIN

LORA GABARAIN
LORENZO GUTIERREZ
LUIS GONZALEZ

LUIS RAMOS

LUIS SOSA

MACHADO QUINTERO
MARICHAL BARROSO
MARRERO OVAL
MARTIN BORGES
MARTIN HERNANDEZ
MELERO GARRIDO
MENDEZ

MENDEZ GONZALEZ
MENDOZA ALMENARA
MORA PADRON
MORIN REYES

NUNEZ HERNANDEZ
PACHECO GARCIA
PACHECO GONZALEZ
PADILLA GARCIA
PALENZUELA GONZALEZ
PERDOMO MARTIN
PEREZ GARCIA
PEREZ HERNANDEZ
PEREZ MACHIN
PEREZ PEREZ

PEREZ ZARZA
RAVELO LUIS

RGUEZ LEON
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ ALONSO
RODRIGUEZ CORREA
RODRIGUEZ DOMINGUEZ
RODRIGUEZ LLANOS
RODRIGUEZ LUIS
RODRIGUEZ NUNEZ
RODRIGUEZ RAMIREZ
SANFIEL GARCIA
SANJUAN HERNANDEZ
SANTANA RAMIREZ
SANTOS YANES
SUAREZ CEJAS
SUAREZ CEJAS
SUAREZ GARCIA
SUAREZ GONZALEZ

POWER ON TRAINING
IN SIDE LOGISTICS AGUERE TRIATLON
C. D. ALDAKE EXTREME

AMORSECOTRAIL
CLATOR

CLATOR

PUERTO CRUZ REALEJOS

CLATOR
C.D.DEPORTE X DIVERSION
ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO

TITANES DE ARICO
ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO

4 EMESTRAIL

POWER ON ELITE TRAINING CENTER

VETERANOS AM
SENIOR
SENIOR
VETERANOS A
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS C M
SENIOR M
SENIOR
SENIOR
VETERANOS B
VETERANOS B
SENIOR
SENIOR
SENIOR F
SENIOR M
VETERANOS A
SENIOR
VETERANAS A F
SENIOR F
SENIOR

ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO DEISENIOR

ABAECRUN

CLATOR 3.7

CLATOR 3.7-iTODOS CON LIAM!
CLATORS.7

JAIRA TRAIL

TRECUS

AMORSECOTRAIL

TECAJORDA

PICHON TRAIL PROYECT

CD CABRALOCA

TECAJORDA

CCT MAGEC TRAIL

PICHON TRAIL PROJECT

C.D. CRATER 28N
TODOS CON LIAM

SENIOR
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR F
VETERANOS A M
VETERANOS A
VETERANOS B
VETERANOS A
VETERANOS A M
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR M
SENIOR M
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
SENIOR F
VETERANOS B
SENIOR F
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A M
SENIOR M
SENIOR
VETERANOS B
VETERANOS A
SENIOR M
SENIOR
VETERANOS A
VETERANOS A

Tz SE 1 mEnNnnEeEEEEEEE g S mENnEEnmEE g fEsE s EfEgnEE NN



132
133
134
135
136
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139
140
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
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4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM

RAQUEL
MELECIO

JOSE MARIA
SALVADOR

FELIX
FRANCISCO JOSE
JENNIFER

SALVADOR
RAFAEL
SELENE
EUTIMIO
ARTURO
SERGIO
ANTONIO
PEPY

M2 ISABEL
JORGE TOMAS
MARIA

ADONA
PEDRO
JHONNY EDUARDO
RAUL
FUENSANTA
ISABEL

IDAIRA

ELISA

ALEXIS

LUCI

WILLIAM

YUL MARSOL
DANIEL MICHEL
MARIA CANDELARIA
PABLO

GIAN CARLOS
RAFAEL ANGEL
MONTSERRAT
MARIA DESIREE
LAURA
VIRGINIA
PATRICIA

ELSA

YURENA
ALINE

PAULA

ROSA MARIA
LAURA

TANIA
CRISTINA MARIA
PATRICIA
RAQUEL

PAUL

RACHEL
BEGONA
SARA

JOSSIE

ANA YANETTE
CANDY

MARIA LORENA
RAFAEL
SARAH MARIA
ROBERTO
YAZMINA
JAVIER
FRANCISCO JAVIER
MIRIAM

SARAY

MIRIAM

SUAREZ SUAREZ
TAMAJON MARTIN
TEIXIDO

TORRES HERRERA
TRUJILLO MARTIN
VALLADARES GONZALEZ
VOLPE RODRIGUEZ

ACOSTA HERNANDEZ
ACOSTA HERNANDEZ
ALIAGA TRUJILLO
ALVAREZ DELGADO
ALVAREZ RODRIGUEZ
BAEZ PEREZ

BANOS MARTIN
BAUTE

BELLO HERNANDEZ
BELLO RODRIGUEZ
BORDON

BRAVO MARTIN

BRITO HERNANDEZ
BRITO PORRELLO
CABEZAS GARCIA
CABRERA SIVERIO
CALCINES RODRIGUEZ
CARBALLO HDEZ
CARBALLO RUIZ
CARLOS HERNANDEZ
CASANOVA RAMOS
CONCEPCION MARTIN
CORONADO MEDINA
DELGADO FORTES
DELGADO LUIS
DEVORA HERNANDEZ
DI GIOVANNI GONZALEZ

DIAZ ARGUELLES CALLEJA

DIAZ GONZALEZ

DIAZ HERNANDEZ
DIAZ PADILLA

DIAZ PENA
DOMINGUEZ BRITO
DOMINGUEZ GARCIA
DOMINGUEZ MORALES
DOMINGUEZ SOSA
ESCOBAR PAGES
ESTEVEZ ESTEVEZ
ESTEVEZ HERNANDEZ
ESTEVEZ HERNANDEZ
EXPOSITO PALMERO
FALCON RODRIGUEZ
FUMERO DONATE
GANNEY

GANNEY

GARCIA AFONSO
GARCIA AMARO
GARCIA ANGULO
GARCIA EXPOSITO
GARCIA FUENTES
GARCIA GONZALEZ
GARCIA MORALES
GIESEKER

GOMEZ GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ CRUZ
GONZALEZ DOMINGUEZ
GONZALEZ ESTEVEZ
GONZALEZ ESTEVEZ
GONZALEZ FERNANDEZ

TRAVERTORO

TEIDEBOX

PATEA SAN BORONDON

JAIRA TRAIL
TITANES DE ARICO

C.D. GUERRERAS CANARIAS

TITANES DE ARICO

AMORSECOTRAIL

NOTTINGHAM PRISA

PICHON TRAIL PROJECT

PICHON TRAIL PROJECT

PICHON TRAIL PROJECT
UNABHANGIG

CLATOR

VETERANAS A F
SENIOR
VETERANOS AM
VETERANOS AM
VETERANOS A
SENIOR

SENIOR F

VETERANOS B M
SENIOR M
SENIOR F
VETERANOS A M
VETERANOS A
SENIOR
VETERANOS A M
VETERANOS A
SENIOR F
SENIOR M
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
SENIOR M
SENIOR
VETERANAS A F
SENIOR
SENIOR
SENIOR F
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANAS A F
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR M
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR F
SENIOR
SENIOR F
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
VETERANOS B
SENIOR
SENIOR
VETERANAS A F
SENIOR
SENIOR
VETERANOS B
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR F
VETERANAS A F
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANOS B M
VETERANOS A
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
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261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM

JACOB
ANDRES RAMON
PATRICIA

VICTOR MANUEL
MARIA BELEN
DELIA

SORAYA
FRANCISCO JAVIER

AARON

DAIDA G.
MILAGROS
OMAR
MARIA DEL CARMEN
JUAN JOSE
JONAY
VICTOR
ISABEL
SUSANA
RAQUEL
CARMEN
JORGE
TERESA
AINOA

ELENA
YURENA
NORBERTO
TIFFANY
DAILOS
MARCOS
CRISTINA
ITAHISA
RAFAEL N.
CONCEPCION
ARIEL

IDAIRA

VICTOR ONESIMO
SONIA
JUANFRA
JOSE

JOSE

JESUS MANUEL
TUS PIERNAS SON MIS
MARIA REMEDIOS
RAQUEL
JONATHAN
LUIS JESUS
MARTIN OSCAR
CARMEN PAZ
YURIRIANA
SANTIAGO
DAVID

JUAN GABRIEL
IVAN NICOLAS
MARIA DEL CARMEN
DOMINGO
JOSUE
DESIREE
DOMINGO JOSE
VICTOR
LORENA
CLAUDIA
JANET

MIRIAM

SILVIA

JUANJO
ALEJANDRA
ANA LUZ

GONZALEZ FERRARA
GONZALEZ GARCIA
GONZALEZ HERNANDEZ
GONZALEZ MARRERO
GONZALEZ MARTIN
GUTIERREZ PEREZ
HERNANDEZ RAMOS
HERNANDEZ ALAMO
HERNANDEZ FARINA
HERNANDEZ GARCIA
HERNANDEZ LUIS
HERNANDEZ MENDEZ
HERNANDEZ VERA
HERNANDEZ ZAMBRANO
HERRERA HERNANDEZ
HUSSEIN

IZQUIERDO HERNANDEZ
IZQUIERDO MORO
JIMENEZ PEREZ
JURADO HERNANDEZ
LEMUS HERNANDEZ
LLANOS

LLANOS ALBELO
LLARENA GARCIA
LOPEZ HERNANDEZ
LOPEZ HERRERA
LOPEZ SAAVEDRA
LUIS HERNANDEZ
LUIS MENDEZ

MARIN BORREGUERO
MARRERO ARBELO
MARRERO MORALES
MARRERO RODRIGUEZ
MARTIN

MARTIN DELLER
MARTIN MARTIN
MARTIN PEREZ
MARTINEZ

MEDINA ALONSO
MENDEZ

MENDOZA ALMENARA
MERCADO CISTERNA
MESA MESA

MOREIRA ESTEVEZ
PACHECO ROMAN
PADILLA MIRANDA
PERERA AFONSO
PEREZ BATISTA
PEREZ GONZALEZ
PEREZ MESA

PEREZ PIQUE

PEREZ REAL
PESTANO DIAZ
QUINTERO RODRIGUEZ
RAMOS GUTIERREZ
RODRIGUEZ CABEZAS
RODRIGUEZ DIAZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ROJAS ARTEAGA
ROMERO LOPEZ

RUIZ RODRIGUEZ
SACRAMENTO ABREU
SALAMO SALAZAR
SANCHEZ

SANCHEZ RODRIGUEZ
SOSA ESTEVEZ

TRIABONA

GUERRERAS CANARIAS

TEIDEBOX
CCT SANTA CRUZ
AMORSECOTRAIL

TRASMALLOFISANADSALUD

PUERTO CRUZ REALEJOS

ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO

CEA TENERIFE 1984

CEAT TENERIFE 1984

PICHON TRAIL PROJECT

NOTTINGHAM PRISA

PATEA SAN BORONDON

ATLETAS 97 CLINICA DEL PIE LUENGO

SENIOR
VETERANOS A
SENIOR F
VETERANOS AM
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR

SENIOR M

SENIOR
SENIOR
VETERANAS A F
SENIOR
SENIOR
SENIOR M
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR F
SENIOR
SENIOR
VETERANOS B
SENIOR F
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
SENIOR F
SENIOR
SENIOR
VETERANAS B F
SENIOR F
VETERANOS A
VETERANAS B F
SENIOR
SENIOR
VETERANOS B
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
SENIOR M
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANOS A
VETERANOS A
SENIOR M
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANOS C
SENIOR
SENIOR
SENIOR F
SENIOR
SENIOR
SENIOR
VETERANOS A
SENIOR
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328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM
4KM

MONTSERRAT
MIGUEL ANGEL
TOBIAS

MARIA DEL PILAR
JAVIER

JANE

JUAN

MOISES
ALBERTO

SAMIR

SOSA ESTEVEZ
TAVIO RIBAL
THORNE

VAZQUEZ MARTIN
VERA ARMAS
WICKHAM

YANES HERNANDEZ
YANES LUIS

YANES MARTIN
YOUSEF GINORIS

UNABHANGIG

KINDERHILFE HARAMBEE

MASQUEGOFIO/LAVA

SENIOR
VETERANOS AM
SENIOR

SENIOR F
SENIOR M
VETERANOS B
VETERANOS A
VETERANOS A
SENIOR
VETERANOS A
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